
Fra: Hillevi Elizabeth Runshaug (Hillevi.Runshaug@hfk.no)
Sendt: 05.10.2017 09:44:58
Til: Øydis Rydland Ziem
Kopi: 

Emne: VS: SV: elevinspektør i HFK?
Vedlegg: 
 
 
Fra: Berit Karin Ø Nilssen 
Sendt: 22. september 2017 11:18
Til: Svein Leidulf Heggheim <Svein.Leidulf.Heggheim@hfk.no>
Kopi: Hildegunn Hodneland <Hildegunn.Hodneland@hfk.no>; Linda Farestveit <Linda.Farestveit@hfk.no>; Sissel
Øverdal <Sissel.Overdal@hfk.no>; Roald Torkildsen <Roald.Torkildsen@hfk.no>; Lena Sanden
<Lena.Sanden@hfk.no>; Emil Gadolin <Emil.Gadolin@hfk.no>; Hillevi Elizabeth Runshaug
<Hillevi.Runshaug@hfk.no>; Stian Hofslett Thowsen <Stian.Hofslett.Thowsen@hfk.no>; Odd Bjarne Berdal
<Odd.Bjarne.Berdal@hfk.no>; Berit Karin Ø Nilssen <Berit.Karin.Nilssen@hfk.no>
Emne: Re: SV: elevinspektør i HFK?
 
Tusen takk for raskt svar. 
 
Eg vil leggje til at dersom det er interessant, så har vi fått mange gode tilbakemeldinger, som viser breidda i dei
oppgåver elevinspektørane har pr i dag. Vi er sjølvsagt også positive til å bidra på anna vis. 
 
Ha ei retteleg god helg! 
 
Beste helsing frå 
Berit Karin Ø. Nilssen
Elevinspektør Stend vgs. 
 
21. sep. 2017 8:59 p.m. skrev Svein Leidulf Heggheim <Svein.Leidulf.Heggheim@hfk.no>:

Til Berit Karin Ø Nilsen,

 

I denne omgang vil eg berre varsle at informasjon om vurderingar som gjeld stillinga elevinspektør, og orientering
om prosess før ei endeleg avgjerd, vert formidla i tilknyting til første dagen på skulemiljøkonferansen.

Meir utfyllande svar på brevet vil kome skriftleg med utsending før konferansen i tillegg til informasjon på samlinga.

 

Helsing

Svein Heggheim

 

Fra: Berit Karin Ø Nilssen 
Sendt: 21. september 2017 12:15
Til: Svein Leidulf Heggheim <Svein.Leidulf.Heggheim@hfk.no>
Kopi: Sissel Øverdal <Sissel.Overdal@hfk.no>; Hillevi Elizabeth Runshaug <Hillevi.Runshaug@hfk.no>; Odd
Bjarne Berdal <Odd.Bjarne.Berdal@hfk.no>; Linda Farestveit <Linda.Farestveit@hfk.no>; Emil Gadolin



<Emil.Gadolin@hfk.no>; Lena Sanden <Lena.Sanden@hfk.no>; Roald Torkildsen <Roald.Torkildsen@hfk.no>;
Stian Hofslett Thowsen <Stian.Hofslett.Thowsen@hfk.no>; Hildegunn Hodneland
<Hildegunn.Hodneland@hfk.no>
Emne: elevinspektør i HFK?

 

Sjå brev i vedlegg!

 

Med venleg helsing

Berit Karin Øydvin Nilssen 
Elevinspektør
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